23/01/2023 16:02 AUTOCREDCAR

(-\,‘\ALITp
‘ ' Data/Hora:
l” 2017 \ 23/01/2023 N°: 3316084
15:52:15
' ‘ PLACA: OIH-6148
CNPJ:

Cl‘e Cor E 37.801.227/0001-

INTERNATIONAL 46
QUALITY

COMPANY

QUADRO RESUMO

© RESTRICOES: SIM © DEBITOS: NAO
@ LEILAO 1: NAO © LEILAO 2: NAO
© VENDA DIRETA: NAO © REMARKETING: NAO
@ INDICIO DE SINISTRO 1: NAO @ INDICIO DE SINISTRO 2: NAO
@ SINISTRO: NAO @ SITUACAO: EM CIRCULAGAO
BIN + RF
PLACA: OlH6148
PROCEDENCIA: IMPORTADO
CHASSI: 8AD2MKFWXDG027020
RENAVAM: 491857152
NUMERO DO MOTOR:  10DBSS0207132
PEUGEOT MOTOR DE FABRICA: 10DBSS0207132
COR BRANCA ANO FAB/MOD 2012/2013
MARCA/MODELO I/PEUGEOT 207HB XR UF/MUNICIPIO RS/PORTO ALEGRE
CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 82 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICAVEL CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO

NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO
EIXOS 2

EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO
CILINDRADAS 1360

PESO BRUTO/CMT

DATA ULTIMA ATUALIZAGAO 21/01/2023

1.45/2.35

NUMERO DE CARROCERIA
EIXO AUXILIAR
CAPACIDADE DE CARGA
REMARCAGAO DO CHASSI
SITUAGAO

MONTAGEM

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
NAO

EM CIRCULACAO
MONTAGEM ACABADA

RESTRICOES

RESTRICAO FINANCEIRA:

RESTRIGAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA

ALIENACAO FIDUCIARIA

RESTRICAO JUDICIAL:

RESTRICAO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA

NADA CONSTA

DADOS DO FABRICANTE

PLACA: OIH6148

UF FATURADO: CE

COR: BRANCA
MARCA/MODELO: [/PEUGEOT 207HB XR
POTENCIA: 82

CHASSI:

DOC FATURADO:
COMBUSTIVEL:
ANO FAB/MOD:
CILINDRADAS:

8AD2MKFWXDG027020
04735441000192
ALCOOL / GASOLINA
2012/2013

1360
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MOTOR:

NUMERO CARROCERIA:
EIXO AUXILIAR:

PBT:

10DBSS0207132
NADA CONSTA
NADA CONSTA
145

AUTOCREDCAR

CAMBIO:

EIXOS:

EIXO TRASEIRO DIF.:
CMT:

NADA CONSTA
2

NADA CONSTA
235

+ VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.
+ VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: OIH6148 PROCEDENCIA: ESTRANGEIRO
CHASSI: 8AD2MKFWXDG027020 MOTOR: 10DBSS0207132
RENAVAM: 00491857152 COR: BRANCA
?AN;R:)CiCAO/MODELO: 2012/2013 MUNICIPIO/UF: PORTO ALEGRE/RS
QTD. PASSAGEIROS: 5 CAPACIDADE DE CARGA: 0

ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 2

CILINDRADAS: 1360 CHASSI REMARCADO: NORMAL
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEiCULO: AUTOMOVEL
CMT: 235 COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: I/PEUGEOT 207HB XR PBT: 145

POTENCIA: 82 SITUAGAO: EM CIRCULACAO

RESTRICOES

X CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA OIH6148

RESTRIGAO NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA
ADMINISTRATIVA:

RESTRIGAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA

FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRIGOES NADA CONSTA

DEBITOS

v NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA OIH6148

ALERTA IPVA E NAO EXISTE DEBITO DE IPVA . NAO EXISTE DEBITO DE
LICENCIAMENTO: OU LICENCIAMENTO ALERTA DE MULTA: MULTAS

VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00

VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00 VALOR DAS MULTAS: 0,00

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

FERNANDO DA SILVA
FERREIRA

ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL:

DENATRAN

ROUBO/FURTO ATIVO

v NENHUM REGISTRO

COMUNICADO DE VENDA ATIVA

v NENHUM REGISTRO

RESTRIGOES JUDICIAL RENAJUD

+ NENHUM REGISTRO

MULTA RENAINF

v NENHUM REGISTRO
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RECALL

v NENHUM REGISTRO

CERTIFICADO DE SEGURANCA VEICULAR

v NENHUM REGISTRO

LINK DA CONSULTA POR PORTAL DENATRAN

CLIQUE AQUI PARA SER REDIRECIONADO(A) (HTTPS://COMPROVANTES-
CONSULTAS.S3.AMAZONAWS.COM/COMPROVANTES/DENATRAN/133189736973286866.HTML)

DECODIFICADOR

CHASSI: 8AD2MKFWXDG027020 TIPO VEICULO: AUTOMOVEL
REGIAO GEOGRAFICA: AMERICA DO SUL PAIS: ARGENTINA
FABRICANTE: PEUGEOT MODELO: 207 XR (2P/4P)
TIPO: HATCH ESPECIE: PASSAGEIRO

PEUGEOT 207 XR 1.4 FLEX 8V

MOTORIZAGCAO: 1.4 VERSAO: o

TABELA FIPE

CODIGO  DESCRICAO

024146-6  PEUGEOT 207 XR 1.4 FLEX 8V 5P 25,319.00

LEILAO 1

v NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

v NENHUM REGISTRO DE LEILAO
VENDA DIRETA
+ NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILAO

REMARKETING
v NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

APONTAMENTO DE COMERCIALIZAGAO
v NADA CONSTA

DETALHAMENTO DE APONTAMENTO

v NADA CONSTA

HISTORICO DE AVARIA
v NAO POSSUI HISTORICO DE AVARIA
SINISTRO

v VEICULO NAO POSSUI SINISTRO

INDICIO DE SINISTRO 1
v NADA CONSTA
INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSU{ INDICIO DE SINISTRO

PLACA: OIH6148 RENAVAM: 491857152
MUNICIPIO: PORTO ALEGRE ANO FAB/MOD: 201272013

TIPO: AUTOMOVEL MARCA/MODELO: I/PEUGEOT 207HB XR
ESPECIE: PASSAGEIRO COR: BRANCA

ROUBO E FURTO: NADA CONSTA SITUACAO: EM CIRCULACAO
CHASSI: 8AD2MKFWXDG027020 RESTRI(;()ES: NAO INFORMADO
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ULTIMO LICENCIAMENTO:

21/01/2023

AUTOCREDCAR

LICENCIAMENTO VALIDO
ATE:

31/07/2024

EXERCICIO

DPVAT

2023
2022

SITUACAO
R$ 0
R$ 0

NAO DEVIDO
NAO DEVIDO

INFRAGOES/MULTAS

TIPO QUANTIDADE VALOR
PRAZO DEFESA 1 R$ 1467.35
PRAZO JULGAMENTO 0 R$ 0
A VENCER 1 R$ 293.47
SUSPENSAS 0 R$ 0
VENCIDAS 0 R$ 0

1277
EXERCICIO 2023 SITUACAO LIQUIDADO
VENCIMENTO 27/04/2023 DIVIDA ATIVA NAO
VALOR ORIGINAL R$ 724.67 VALOR TOTAL C/ DESCONTO -
EXERCICIO 2022 SITUAGAO LIQUIDADO
VENCIMENTO 28/04/2022 DiVIDA ATIVA NAO
VALOR ORIGINAL R$ 718.52 VALOR TOTAL C/ DESCONTO -
EXERCICIO 2021 SITUAGAO LIQUIDADO
VENCIMENTO 19/04/2021 DIVIDA ATIVA NAO
VALOR ORIGINAL R$ 533.44 VALOR TOTAL C/ DESCONTO -
EXERCICIO 2020 SITUAGAO LIQUIDADO
VENCIMENTO 22/04/2020 DIiVIDA ATIVA NAO
VALOR ORIGINAL R$ 562.98 VALOR TOTAL C/ DESCONTO -
EXERCICIO 2019 SITUAGAO LIQUIDADO
VENCIMENTO 17/04/2019 DIVIDA ATIVA NAO
VALOR ORIGINAL R$ 587.02 VALOR TOTAL C/ DESCONTO -
EXERCICIO 2018 SITUAGAO ISENTO
VENCIMENTO NAO INFORMADO DIiVIDA ATIVA NAO
VALOR ORIGINAL R$ ARRAY VALOR TOTAL C/ DESCONTO -

EXERCICIO

LICENCIAMENTO

POSTADO CORREIOS

2023

21/01/2023

NOME
SNG - ALIENACAO FIDUCIARIA
SNG - RESERVA DE GRAVAME

RESTRICOES

DATA DO CONTRATO
16/04/2018
NAO INFORMADO

AGENTE FINANCEIRO

BANRISUL SA ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS
BANRISUL SA ADMINISTRADORA DE CONSORCIOS

~

Estas informagdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transa¢es comerciais
do CNPJ: 37.801.227/0001-46, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislagdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informacgdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacgdes.
As informacgdes exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 37.801.227/0001-46 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 37.801.227/0001-46 declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguagdo de prudéncia do veiculo, servindo

sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2163ced75faf6441674499935erx516kdso15zam733g739hyl
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apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializagdo
do veiculo. O levantamento das informac8es veiculares via consulta eletrdnica jamais pode substituir a consulta do 6rgdo
oficial especialmente pelo fato de que as informag8es podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos érgdos publicos, institui¢des financeiras e seguradoras.
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24/01/2023 16:01

GOVERNO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL

Detranrs

Infragdes por veiculo

Voltar

3 infragdes encontradas.

|/PEUGEOT 207HB XR OIH6148 Detalhes

Orgdo: 100 Serie: T616926197

Ultrapassar pela contramao outro veiculo onde houver marcacao viaria longitudinal de divisdo de fluxos
opostos do tipo linha dupla continua ou simples continua amarela

Ocorrida em: 23/12/2022 as 10:32 Local: Br-386 Km-166 Uf-rs

Sujeito a 7 pontos
A Vencer RS 1.467,35

|/PEUGEOT 207HB XR OIH6148 Detalhes

Orgdo: 121101 Serie: TE52620575

Avancar o sinal vermelho do semaforo, exceto onde houver sinalizagdo que permita a livre conversao a
direita, prevista no art. 44-a do ctb.

Ocorrida em: 05/10/2022 as 09:52  Local: Avenida Sertorio, 8000

Sujeito a 7 pontos
Vencida em 23/01/2023 RS 293,47

|/PEUGEOT 207HB XR OIH6148 Detalhes

Orgao: 288010 Serie: E018240517
Transitar em velocidade superior a maxima permitida em até 20%

Ocorrida em: 20/03/2019 as 21:44  Local: Avenida Icarai Nro.1719 - C/b - Faixa 1 Esquerda

Sujeito a 4 pontos
Paga RS 130,16

Voltar

https://pcsdetran.rs.gov.br/consulta-infracoes-veiculo/OIH6148?renavam=491857152


https://pcsdetran.rs.gov.br/servicos/163
javascript:void(0)
javascript:void(0)

24/01/2023 16:02 Sefaz RS - Inscritos em Divida Ativa - Pessoa Natural

Inicial > Servigos > Assunto > ICMS > Lista de Inscritos em Divida Ativa > Pessoa Natural

Voltar Enviar para... A+ A-

Informe
CPF 01356084060 ou
Nome ou
Valor a (Ordem decrescente de valor) ou
Maiores Pessoas Naturais
Municipio | Todos v

Linhas 15 v

Consultar

Relacionados em Divida Ativa
Nenhum registro encontrado!

Desenvolvido pela PROCERGS. Leia nossa Politica de Privacidade. Fale com o Webmaster

Imprimir

https://www.sefaz.rs.gov.br/DAT/DEV-FIS-CON.aspx

m


https://www.sefaz.rs.gov.br/Site/index.aspx
https://www.sefaz.rs.gov.br/Site/MontaMenu.aspx?MenuAlias=m_servinf
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https://www.sefaz.rs.gov.br/Site/MontaMenu.aspx?MenuAlias=m_icms
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https://www.sefaz.rs.gov.br/DAT/DEV-FIS-CON.aspx
http://www.procergs.com.br/
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javascript:history.back(-1)
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Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00491857152
Placa OIH6148
Y
CPF/CNPJ 013.560.840-60
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: OIH6148
Codigo RENAVAM: 00491857152
CPF/CNPJ do Proprietario: 013.560.840-60
Nome do Proprietario: FERNANDO DA SILVA FERREIRA
Tipo: AUTOMOVEL
Espécie: PASSAGEIRO
Carroceria: NaO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: I/PEUGEQOT 207HB XR
Ano Fabricacao: 2012
Ano Modelo: 2013
Cor: BRANCA
Lotacao: 5
Capacidade de Carga: (0]
Poténcia: 82
Cilindradas: 1360
CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/01356084060/01H6148/00491857 152 12
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Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00491857152

Placa OIH6148

CPF/CNPJ 013.560.840-60

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Sim
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
o

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/01356084060/01H6148/00491857 152


http://www.acessoainformacao.gov.br/
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24/01/2023 16:04 https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/paginas/resultado_multas.jsf
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

> CONSULTA MULTA E GUIA DE PAGAMENTO > Multas > Dados da Infragao

N° do Al T616926197

Valor do Boleto 1467,35

Placa/UF OIH6148-RS

Renavam: 00491857152

Local da infragao BR - 386 KM - 166 UF - RS
Codigo da Infragao 59670

Descrigao da Infragao Ultrapassar pela contramao linha de divisao de fluxos opostos, continua amarela
Data da Infragao 23/12/2022

Hora da Infragao 10:32

Amparo Legal 203V

NIT/NAP 75615927

Pontos 7

Gerar Boleto

https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/paginas/resultado_multas.jsf
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/ﬁ‘ > Consulta de Multas

Portal de Multas de Transito

Autuacoes realizadas pelo DNIT

Numero do Auto

Veiculo: OIH6148 / CE
Data e Hora: 25/04/2013 as 19h29min
Local: BR116 KM 6,000
Municipio: FORTALEZA / CE

25/04/2013

Placa

Auto de Infragao:
E006245096

Descricao:
Velocidade superior em até 20%

Situacao. ENCERRADO
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Desc. 40% SNE: Nao
Valor Original: R$ 85,13 (PAGO)

2070572013 11/02/2016 26/04/2016

Ordenar por mais antigos v

™= Infragio por Veiculo

20/06/2016

Infracao

Veiculo: OIH6148 / CE
Data e Hora: 18/09/2016 as 16h26min
Local: BRO40 KM 612,679
Municipio: CONGONHAS /7 MG

18/09/2016

NA Prazo NA NP

Auto de Infracao:
E029043297

Descricao:
Velocidade superior em até 20%

Situacao: ENCERRADO
Amparo e Gravidade: Art. 218, | / Média - 4 pontos
Desc. 40% SNE: Nao
Valor Original: R$ 85,13 (PAGO)

17/10/2016 21/11/2016 15/02/2017

Prazo NP

&= Infragao por Veiculo

03/04/2017

Infragao

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true

NA Prazo NA NP

Prazo NP

( * Avaliar )

0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

112


https://servicos.dnit.gov.br/multas/
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
javascript:void(0);
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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Desenvolvido por

0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?
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https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

GUIA DE ARRECADAGAO/MULTA DE TRANSITO (GAD/M) N° 202266597180 EXPEDIDA 07/12/2022
DADOS DO AUTO DE INFRAGAO - Cépia meramente informativa RENAINF: 6488323121

IDENTIFICAGAO DO AUTO DE INFRAGAO
ORGAO FISCALIZADOR Série C6d. Munic. ORGAO DE TRANSITO RESPONSAVEL (AUTUADOR)
121101-BRIGADA MILITAR - RS TE52620575 8801 288010 - PREF. MUN. DE PORTO ALEGRE
IDENTIFICAGAO DO VEICULO
Placa UF Marca/Modelo RENAVAM Espécie Municipio do Registro do Veiculo
OIH6148 RS I/PEUGEQOT 207HB XR HRARAAIRARK PASSAGEIRO PORTO ALEGRE
IDENTIFICAGAO DO PROPRIETARIO/CONDUTOR
Nome do Proprietario CPF/CNPJ N° Doc. Habilitagao UF Categoria
*** DADOS OMITIDOS POR SEGURANCA ***
Nome do Condutor CPF N° Doc. Habilitagao UF Categoria
*** DADOS OMITIDOS POR SEGURANGCA ***
IDENTIFICAGAO DA INFRAGAO
Local
AVENIDA SERTORIO, 8000
Municipio Data Hora
PORTO ALEGRE-RS 05/10/2022 09:52
Ccad. Descrigdo Amparo Legal Pontos Infrator Valor(R$)
60501 |SI NAL VERMELHO SEMAFORO CTB 208 7 CONDUTCOR 293, 47
Equipamento de Medig&o/Verificagdo Numero do INMETRO | Verificagdo INMETRO
Observagoes Agente Referendador
4679237
N° Guia Data Expedicéo Guia Valida Até Valor desta guia
202266597180 07/12/2022 28/02/2023 R$ 296,40

Autenticagdo Mecanica - RECIBO DO SACADO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL GUIA DE ARRECADAGCAO/MULTA DE TRANSITO (GAD/M)
SISTEMA INTEGRADO DE TRANSITO

PREF. MUN. DE PORTO ALEGRE N° Guia Data Expedicéo Guia Vélida Até
202266597180 07/12/2022 28/02/2023

IDENTIFICAQAO DO AUTO DE INFRAQAO

Orgao Fiscalizador | Série Céd. Municipio Valor original R$ 293,47

121101 TES52620575 8801

IDENTIFICAGAO DO VEICULO Juros de mora R$ 2,93

Placa UF RENAVAM

O|H6148 RS Fkkkkkkkkkk Valor a pagar R$ 296,40

OBS: PGTO PODERA SER EFETUADO ATE A VALIDADE NAS REDES BANRISUL, BRADESCO, BB, SICREDI, SICOOB, CAIXA OU SANTANDER. APOS,
EMITIR NOVA GUIA NO SITE www.detran.rs.gov.br. VENCTO EM FERIADOS BANCARIOS DEVE TER O SEU PGTO

A MULTA VENCIDA SERA EXIGIDA JUNTAMENTE COM OS DEMAIS ENCARGOS (TAXAS, IPVA, SEGURO DPVAT) PARA LICENCIAMENTO DO VEICULO.
856100000020 964005152027 302282022664 597180000007 Autenticag&o Mecénica - FICHA DE CAIXA




